
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r   1 1 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie: zmiany Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze i § 71 pkt 10 
Statutu Spółdzielni uchwala: 
 
 

§ 1 
Zmienia się § 93 ust. 5 Statutu nadając brzmienie – „Jeżeli Walne Zgromadzenie nie wybierze 
pełnego składu Rady Nadzorczej lub w trakcie kadencji Rady zmniejszy się liczba jej członków, 
na najbliższym Walnym Zgromadzeniu przeprowadza się wybory uzupełniające lub zwołuje 
się Walne Zgromadzenie w tej sprawie”. 

§ 2 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wpisu zmian Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
 
I części        I części 
 
 
 
II części       II części 
 

U z a s a d n i e n i e  

Zmiana § 93 ust. 5 Statutu określa obowiązek uzupełnienia składu Rady Nadzorczej  
do 7 członków zgodnie z zapisem § 90 ust. 1. 
 

 Zarząd 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

Gdańsk, kwiecień 2024 rok 


